# PROPRIUM DE TEMPORE

## TEMPUS ADVENTUS

### DOMINICA I ADVENTUS

#### Introitus

Ps 24, 1-3

**A**D te levávi ánimam meam: Deus meus, in te confído, non erubéscam: neque irrídeant me inimíci mei: étenim univérsi qui te expéctant, non confundéntur.

**Ps 24, 4:** Vias tuas, Dómine, demónstra mihi: et sémitas tuas édoce me.

Glória Patri, et Fílio, et Spirítui Sancto.

Sicut erat in princípío, et nunc et semper, et in sácula sæculórum. Amen.

Ad te levávi ánimam meam: Deus meus, in te confído, non erubéscam: neque irrídeant me inimíci mei: étenim univérsi qui te expéctant, non confundéntur.

**Non dicitur** Glória in excélsis.

#### Collecta

Da, quæsumus, omnipotens Deus, hanc tuis fidélibus voluntátem, ut, Christo tuo veniénti iustis opéribus occurréntes, eius déxteræ sociáti, regnum mereántur possidére cæléste. Per Dóminum.

#### Responsorium

Ps 24, 3.4

**R/.** Univérsi qui te expéctant non confundéntur, Dómine.

**V/ .** Vias tuas, Dómine, notas fac mihi, et sémitas tuas édoce me.

#### Alleluia

Ps 84, 8

Allelúia. **V/ .** Osténde nobis, Dómine, misericórdiam tuam, et salutáre tuum da nobis.  
Allelúia.

**Dicitur** Credo.

#### Ant. ad offertorium

Ps 24, 1-3

Ad te, Dómine, levávi ánimam meam, Deus meus, in te confído, non erubéscam, neque irrídeant me inimíci mei; étenim univérsi qui te expéctant non confundéntur.

#### Super oblata

Súscipe, quæsumus, Dómine, múnera, quæ de tuis offérimus colláta beneficiis, et, quod nostræ devotióni concédís éffici temporáli, tuæ nobis fiat præmium redemptiόνis æternæ. Per Christum.

**Præfatio de Adventu, p. 234, vel p. 235.**

#### Ant. ad communionem

Ps 84, 13

Dóminus dabit benignitátem: et terra nostra dabit fructum suum.

**Post communionem**

Prosint nobis, quæsumus, Dómine, frequentáta mystéria, quibus nos, inter prætereúntia ambulátes, iam nunc instítuis amáre cæléstia et inhærére mansúris. Per Dóminum.

## DOMINICA II ADVENTUS

## Introitus

Cf. Is 30, 30

**P**OPULUS Sion, ecce Dóminus véniet ad salvándas gentes: et audítam fáciét Dóminus glóriam vocis suæ, in lætítia cordis vestri.

**Ps 79, 2:** Qui regis Israel, inténde: qui dedúcis velut ovem Ioseph.

**Non dicitur** Glória in excélsis.

## Collecta

Omnípotens et miséricors Deus, in tui occúrsum Fílii festinántes nulla ópera terréni actus impédiant, sed sapiéntiæ cæléstis erudítio nos fáciat eius esse consórtes. Qui tecum.

## Responsorium

Ps 49, 2-3.5

**R/.** Ex Sion spécies decóris eius: Deus maniféste véniet.

**V/.** Congregáte illi Sanctos eius, qui ordinavérunt testaméntum eius super sacrificia.

## Alleluia

Ps 121, 1

Allelúia. **V/.** Lætátus sum in his quæ dicta sunt mihi: in domum Dómini íbimus. Allelúia.

**Dicitur** Credo.

## Ant. ad offertorium

Ps 84, 7-8

Deus, tu convértens vivificábis nos, et plebs tua lætábitur in te; osténde nobis, Dómine, misericórdiam tuam, et salutáre tuum da nobis.

## Super oblata

Placáre, Dómine, quæsumus, nostræ précibus humilitátis et hóstiis, et, ubi nulla súppetunt suffrágia meritórum, tuæ nobis indulgéntiæ succúrre præsídiis. Per Christum.

**Præfatio de Adventu, p. 234, vel p. 235.**

## Ant. ad communionem

Bar 5, 5; 4, 36

Ierúsalem, surge, et sta in excélso: et vide iucunditátem quæ véniet tibi a Deo tuo.

## Post communionem

Repléti cibo spiritális alimóniæ, súpplices te, Dómine, deprecámur, ut, huius participatióne mystérii, dóceas nos terréna sapiénter perpéndere, et cæléstibus inhærére. Per Dóminum.

## DOMINICA III ADVENTUS

## Introitus

Phil 4, 4-6

**G**AUDETE in Dómino semper: íterum dico, Gaudéte: modéstia vestra nota sit ómnibus homínibus. Dóminus prope est: nihil sollíciti sitis: sed in omni oratióne petitiónes vestræ innotéscant apud Deum.

**Ps 84, 2:** Benedixísti, Dómine, terram tuam: avertísti captivitátem Iacob.

**Non dicitur** Glória in excélsis.

## Collecta

Excita, Dómine, corda nostra ad præparádas Unigéniti tui vias, ut, per eius advéntum, purificáti tibi méntibus servíre mereámur. Qui tecum.

## Responsorium

Cf. Ps 79, 2-3

**R/.** Qui sedes, Dómine, super Chérubim, éxcita poténtiam tuam, et veni.

**V/.** Qui regis Israel, inténde: qui dedúcis velut ovem Ioseph.

## Alleluia

Ps 79, 3

Allelúia. **V/.** Excita, Dómine, poténtiam tuam, et veni: ut salvos fácias nos. Allelúia.

**Dicitur** Credo.

## Ant. ad offertorium

Ps 84, 2-3

Benedixísti, Dómine, terram tuam, avertísti captivitátem Iacob, remisísti iniquitátem plebis tuæ.

## Super oblata

Devotiónis nostræ tibi, quæsumus, Dómine, hóstia iúgiter immolétur, quæ et sacri péragat institúta mystérii, et salutáre tuum in nobis mirabíliter operétur. Per Christum.

**Præfatio de Adventu, p. 234, vel p. 235.**

## Ant. ad communionem

Is 35, 4

Dícite pusillánimis: Confortámini, et nolíte timére: ecce Deus noster véniet, et salvábit nos.

## Post communionem

Implorámus, Dómine, cleméntiam tuam, ut hæc divína subsídía, a vítiis expiátos, ad festa ventúra nos præparent. Per Dóminum.

## DOMINICA IV ADVENTUS

## Introitus

Is 45, 8

**R**ORATE, cæli, désuper, et nubes pluant iustum: aperiátur terra, et gérmínet Salvatórem.

**Ps 18, 2:** Cæli enárrant glóriam Dei: et ópera mánuum eius annúnciat firmaméntum.

**Non dicitur** Glória in excélsis.

## Collecta

Deus, æténa maiéstas, cuius ineffábile Verbum, Angelo nuntiánte, Virgo immaculáta suscepit, et, domus divinitátis effécta, Sancti Spíritus luce replétur, quæsumus, ut nos, eius exémplo, voluntáti tuæ humíliter adhærere valeámus. Per Dóminum.

## Responsorium

Ps 144, 18.21

**R/.** Prope est Dóminus ómnibus invocántibus eum: ómnibus qui ínvocant eum in veritáte.

**V/.** Laudem Dómini loquétur os meum: et benedícat omnis caro nomen sanctum eius.

## Alleluia

Ps 79, 3

Allelúia. **V/.** Excita, Dómine, poténtiam tuam, et veni: ut salvos fácias nos. Allelúia.

**Dicitur** Credo.

## Ant. ad offertorium

Is 35, 4

Confortámini, et nolíte timére; ecce Deus vester ultiónem addúcet retributiónis; Deus ipse véniet, et salvábit vos.

## Super oblata

Altári tuo, Dómine, superpósita múnera Spíritus ille sanctíficet, qui beátæ Mariæ víscera sua virtúte replévit. Per Christum.

**Præfatio de Adventu, p. 234, vel p. 235.**

## Ant. ad communionem

Is 7, 14

Ecce Virgo concípiet, et páriet Fílium: et vocábitur nomen eius Emmánuel.

## Post communionem

Sumpto pignore redemptiόνis æternæ, quæsumus, omnipotens Deus, ut quanto magis dies salutíferæ festivitátis accédit, tanto devótius proficiámus ad Fílii tui digne nativitátis mystérium celebrándum. Qui tecum.

## IN FERIIS ADVENTUS

**a die 17 ad diem 23 decembris**

### Missa ferialis

#### Introitus

Ps 118, 151-152

Prope es tu, Dómine, et omnes viæ tuæ véritas: inítio cognóvi de testimóniis tuis, quia in ætérnum tu es.

Ps 118, 1: Beáti immaculáti in via: qui ámbulant in lege Dómini.

#### Collecta

Omnípotens sempitérne Deus, nativitátem Fílii tui secúndum carnem propinquáre cernéntes, quæsumus, ut nobis indígnis fámulis tuis misericórdiam præstet Verbum, quod ex Vírgine María dignátum est caro fieri, et in nobis habitáre Iesus Christus, Dóminus noster. Qui tecum.

#### Responsorium

Ps 84, 8.2

R/. Osténde nobis, Dómine, misericórdiam tuam, et salutáre tuum da nobis.

V/. Benedixísti, Dómine, terram tuam: avertísti captivitátem Iacob.

#### Alleluia

Ps 84, 8

Allelúia. V/. Osténde nobis, Dómine, misericórdiam tuam, et salutáre tuum da nobis.  
Allelúia.

#### Ant. ad offertorium

Is 35, 4

Confortámini, et nolíte timére; ecce Deus vester ultiónem addúcet retributiónis; Deus ipse véniet, et salvábit vos.

#### Super oblata

Sacrificium tibi, Dómine, celebrándum tuo nómini nos reddat accéptos, ut ipsíus æternitátis mereámur esse consórtes, qui mortalitátem nostram sua mortalitáte curávit. Qui vivit et regnat in sæcula sæculórum.